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
ского, 4 комн., кухня, с/у совм., вода, газ, отопление 
АГВ, во дворе флигель: 2 комн., кухня, с/у, отопле-
ние газ-форсунка. на уч-ке летн. кухня, гараж, хоз-
постройки. 7,5 сот. в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
9825 Продается 1/2 кирпичного коттеджа, пл. 76 
кв.м, в п. Аюта, м/п окна, 4 комнаты, кухня 15 кв.м, 
с/у совмещен, отопление - котел, в/п 3 м, во дворе 
беседка, навес для машины, погреб, сарай, душ, 2 
гаража, земли 5 сот. Цена 1200 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
9825 Каменный дом пл. 55 кв.м, в п. Артем (Власов-
ка), 3 комнаты, кухня, веранда, отопление печное, 
вода и слив в доме. Во дворе кирпичный гараж с 
ямой, кирпичная кухня 30 кв.м, с подвалом, заезд 
для машины, земли 6 сот. Цена 750 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.

9825 Кирп. дом пл. 65 кв.м, п. Воровского, 4 комн. 
и кухня (18 кв.м), в/п 2,85 и, есть место для с/у, ото-
пление печное, вода во дворе, газ по меже. Во дво-
ре кухня с подвалом и хозпостройки. 10 сот. в соб-
ственности. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1053 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 77 кв.м, 
уч-к 6 сот., 3 изолир. спальни, большая гостиная, 
кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, встроенная кухня. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
9825 Каменный дом пл. 44 кв.м, центр, 3 комн., кух-
ня, отопление газ-форсунка, вода в доме, есть под-
вал (вход из дома). Во дворе кирп. кухня 20 кв.м, с 
газом, хозпостройки, 3,5 сот. в собственности (отме-
жеваны). Ц. 1050 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1053 Дом пл. 54 кв.м, уч-к 6 сот., в р-не стационара 
на Нежданной, АГВ, в/у, во дворе гараж, недостро-
енный дом. Рядом детсад, школа. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
1053 Кирп. дом, р-н собора, 45 кв.м, уч-к 3 сот., 2 
комн., кухня, с/у, АГВ, м/п окна, хороший ремонт, 
все в шаг. доступности, общий двор. Ц. 1100 т.р., 
торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.
10204 Дом пл. 54 кв.м, в р-не Города Будущего, 4 
комн., кухня, ванна, с/у, котел, уч-к 5 сот., в/п 2,7 м, 
требует ремонта, шлаконаливной. Ц. 900 т.р. Торг 
уместен. Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-
198-96-38.
9526 Дом пл. 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, в/у, 
заложен фундамент под новый дом, частично сте-
ны. Можно жить и строиться, есть кирпич. Уч-к 6 
сот. в собственности. Центр. канализация. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-903-407-09-13.
9526 Дом в п. Южная, пл. 113 кв.м, со в/у, в хор. жи-
лом сост., уч-к ровный 7 сот. в собственности, ухо-
женный. Подходит под ипотеку. Ц. 2350 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
9528 Дом в р-не ж/д вокзала, общ. пл. 74 кв.м, 5 
комн., кухня, ванна, газ-форсунка, сухой подвал, во 
дворе летн. кухня с газом, хозпостйроки, туалет - 
улица, уч-к 6 сот. Ц. 780 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
9528 Кирп. дом в п. Нежданная, р-н школы, общ. пл. 
80 кв.м, 4 комн., большая кухня, большой с/у - ка-
фель, м/п окна - роллставни, сухой подвал, с ремон-
том, кирп. гараж с ямой, 8 сот. в собственности, ухо-
женный двор. Рядом школы, все магазины. Ц. 2350 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.
9528 Кирп. дом в центре, общ. пл. 65 кв.м, 3 комн., 
с/у совм., окна м/п, ремонт, во дворе новый летний 
душ, туалет, кухня, уч-к 6 сот. Во дворе плитка, всё 
ухожено. Ц. 3200 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
9522 Очень срочно! Кирп. дом в хорошем сост., со 
в/у, в п. Артем, Рабочий поселок, пер. Верхоянский, 
общ. пл. дома 50 кв.м, 3 комн., в/п 2,6 м, зем. уч-к 8,5 
сот. в собственности, отмежёван, фасад уч-ка 14 м. 
Ц. 1250 т.р., без торга. тел. 8-906-419-66-98, Вален-
тина (риелтор).
9836 Продается 2-эт. дом пл. 240 кв.м, 3 изолир. 
комн., гараж. Центр. тел. 8-988-538-31-91. Ц. 4,4 
млн.р. Торг.
9536 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего по-
селка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые 
комнаты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление 
АГВ, в/у, с/у совмещен, «теплый пол», новая си-
стема отопления, м/п окна. Есть гараж, летняя 
2-комн. кухня с газом (форсунка), уч-к 5 сот. тел. 
8-909-417-53-81.
9537 Дом пл. 94 кв.м, каменный, обшит сайдингом, 
центр, в/у, АГВ, МПО, 2 санузла, 2 отдельных входа, 
общ. двор, въезд, кирп. гараж, двор - плитка, сост. 
хорошее. Ц. 2950 т.р. Можно под ипотеку. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
9537 Двухэтажный кирп. дом, ул. Скрылева, пл. 190 
кв.м, МПО, натяжные потолки, кухня 20 кв.м, гараж 
кирп. на 2 машины, земли 3 сот. в собственности. Ц. 
3500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
9536 Срочно! Дом в р-не Города Будущего, ул. Куй-
бышева, 3 жилые комн., отопление АГВ, в/у, подвал 
сухой, есть навес для авто, летн. кухня, 28 кв.м, с 
удобствами, АГВ, 2 комн. Земля 4 сот. в собственно-
сти. тел. 8-909-417-53-81.
9536 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормальное, отопление 
АГВ (котел навесной), новая система отопления, 
окна м/п, рольставни. Есть летняя кухня с отопле-
нием. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собствен-
ности, есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 
8-909-417-53-81.
9547 Дом в п. Артем, мясокомбинат по Милицион-
ной, пл. 50 кв.м, фундамент каменный, стены кар-
касные, в/п 2,7 м, ванна с туалетом, газ по меже. 
Земли 7 сот., летн. кухня, баня. Рядом остановка, 
больница, школа. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
9548 3-эт. кирп. дом со в/у в центре города, пл. 280 
кв.м, в хор. сост., 6 сот. земли в собственности - от-
межевана. тел. 8-903-463-00-83.

УЧАСТКИ
7803 Продается земельный участок 5 сот. в р-не ш. 
Южная, ул. Батурина, дом под снос, лицевые счета, 
коммуникации по меже. Возможна ипотека. Земля 
в собственности. Документы к сделке готовы. Соб-
ственник. Цена 280 т.р., торг. Обр. по тел. 8-938-161-
68-16.
7803 Продается земельный участок (11х50), 4,8 
сот., р-н нового моста, лицевые счета, дом под снос, 
коммуникации по меже. Возможна ипотека. Земля 
в собственности. Документы к сделке готовы. Соб-
ственник. Цена700 т.р., торг. Обр. по тел. 8-938-161-
68-16.
7461 Продается земельный участок 5,5 сот. в р-не 
ЦРБ п. Каменоломни, газ, свет. Собственник. Ц. 350 
т.р. тел. 8-903-488-83-83.
7992 Продается участок 4,83 сот., дом требует ре-
монта, пл. 22 кв.м, р-н Грушевского моста. тел. 
8-999-698-65-08.
9282 Хорошее предложение для тех, кто решил по-
строить дом. Недорого, в центре города, продаю 
два домовладения (3 сот. + 3 сот. земли). На одном 
уч-ке ветхий каменный дом, каменный большой за-
бор (камня хватит на все). Вода, свет, газ. Высокие 
ворота, широкий фасад. Второй уч-к - дом после по-
жара. тел. 8-938-108-83-17, Хозяйка.

7744 Продается уч-к 5,2 сот. в р-не 10-го магази-
на, вода, газ - подведены. Документы и земля в 
собственности. На уч-ке залит фундамент (2 го-
да). Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-928-436-36-67.

9386 Продаю в п. Каменоломни земельный уч-к 5 
сот. в сад. товариществе «Сигнал», уч-к в собствен-
ности. Рядом проходит газ, вода, свет. Ц. 150 т.р., 
торг. тел. 8-938-129-11-09.
9385 Срочно! В п. Каменоломни продаю земельный 
уч-к 5 сот. по ул. Мокроусова, 150, введен газ, вода, 
канализация проходит рядом. Уч-к в собственно-
сти, на уч-ке имеются железобетон. конструкции. 
Можно под тех. станцию, автомойку и т.д. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-938-129-11-09.
9470 Срочно продаю уч-к 3 сот. в г. Ростов. тел. 
8-918-535-11-22.
9825 Продается земельный уч-к 6 сот. в собствен-
ности, отмежеван, р-н приставов (за кирпичным за-
водом, ул. Профессиональная). Ц. 350 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
9824 Срочно! Продается земельный уч-к в р-не 
Пролетарского круга, пл. 4,4 сот. Все коммуникации 
по меже. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54.
9835 Продается земельный уч-к 5,52 сот. по ул. Эн-
тузиастов, 101 (р-н ул. Парковая). Собственник. Ц. 
600 т.р. тел. 8-928-152-45-20.
9530 Продается уч-к в п. Артем, р-н Олимпийский, 6 
сот. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-134-46-51.
9537 Продается уч-к 6 сот., фасад 12 м, Соцгород, 
рядом с ул. Садовой, пер. Мясокомбинатовский. За-
ложен фундамент 8х14. Есть разрешение на строи-
тельство. Свет, вода на уч-ке, газ по меже. Ц. 1 млн. 
100 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
9546 Продам земельный уч-к в р-не ост. «Репина», 
6 сот., с домиком 35 кв.м, под снос, фасад 18 м - м/п, 
есть плод. деревья, грядки, нов. душ и туалет, клуб-
ника, розы, виноград, ухожено, место удобное. Соб-
ственник. Торг уместен. тел. 8-988-576-25-56.

ДАЧИ
7505 Продается дачный участок 7,5 сот. в п. Каме-
ноломни, р-н ЦРБ, дачный поселок, перспектив-
ный р-н. Ц. 120 т.р. тел. 8-951-835-88-51.

9152 Срочно продается дачный участок СНТ «Про-
летарская Диктатура», со всем принадлежащим 
имуществом, пл. 632 кв.м. Обр. по тел. 8-961-276-
84-92.
8109 Продается земельный участок 6 сот., на участ-
ке гараж 6х5 м, коммуникации по меже. До реки 
Дон 150 м. Р-н нефтебазы, ст. Раздоры. тел. 8-906-
186-46-92.
9311 Продается дача по ул. Речная (р-н нового по-
селка). Земельный участок 756 кв.м в собственно-
сти. Дом на 2 комнаты в собственности. Свет, вода 
техническая, печка. Цена 350 т.р. Обр. по тел. 8-928-
779-47-03.
9454 Продается дачный уч-к, 30 сот. земли и два до-
мика, цена 150 т.р., р-н Аютинского переезда. Мож-
но по частям. тел. 8-919-895-38-89.
9531 Продается дача в ст. Кочетовская, на Дону, 5 м 
до реки Дон. Цена 2800 т.р. Обр. по тел. 8-928-134-
46-51.

ИЩУ РАБОТУ
4970 Ищу работу по фото и видеосъемке. Инди-
видуальный, творческий подход. Профессиональ-
ное оборудование. тел. 8-903-489-91-69, Игорь и 
Наталья.

7905 Ищу работу по уборке домов и квартир, 
любой сложности, желательно р-н центра. тел. 
8-928-131-62-69, Любовь.

7999 Ищу работу плиточника - отделочника, шту-
катура - маляра, сантехника. Обр. по тел. 8-903-404-
54-97.
8155 Ищу работу по гипсокартону, пластику, ке-
рамической плитке, ламинату, МДФ, водопроводу, 
электрике и мн.др. тел. 8-952-564-28-17, 8-918-854-
20-54.
9360 Ищу работу по внутренней отделке. Можно 
«под ключ». А также частичный ремонт по электри-
ке, штукатурке, гипсокартону, пластику, ламинату, 
сантехнике, плитке и мн.др. Обр. по тел. 8-905-458-
99-40.
9533 Ищу работу на своем а/м Газель «Фермер», 
два-три дня в неделю или разовую. тел. 8-938-146-
63-15.
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Пункты приема 
объявлений  в «КВУ»

г. Шахты

1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), 
т. 22-69-70;

2. Советская, 137 (бывший «Дом техни-

ки»), т. 22-71-06;

3. Центральный универмаг (2-й этаж);

4. Универмаг «Иволга» (центральный 

рынок).

п. Каменоломни

1. Крупская, 53 А (ост. Клуб, мастерская 

фотоподарков «Дари Добро»).



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

7677 Простое и выгодное решение квартирно-
го вопроса. Приобретение недвижимости в лю-
бом регионе России, Казахстане, Киргизии на 
льготных условиях. Живите в своей новой кв-ре, 
взносы оплачивайте в течение 10 лет после ее 
приобретения. Принимаем материнский капи-
тал. Рассрочку предоставляет ЖК «Бест Вей». тел. 
8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

7243 Срочно! Комната в бывшем общежитии, в п. 
Гидропривод, пл. 18,2 кв.м, в хорошем сост., окно 
м/п, железная дверь, новая эл. проводка, имеется 
счетчик на воду и эл. энергию, 3/5 эт., в середине 
дома. Док-ты к продаже готовы. Хозяин. Рядом с об-
щежитием маг. «5», училище, з-д «Гидропривод», ко-
нечная остановка маршрутки №34. тел. 8-918-893-
10-86.
9390 Продам комнату в п. ХБК, 13 кв.м, 4 эт., бывшее 
общежитие. Ц. 350 т.р. тел. 8-952-564-26-95.

9527 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов  любой сложности. Оценка недвижимости. 
Сопровождение сделок, в том числе ипотечных. 
Купля-продажа. Использование маткапитала до 
3 лет. Наследство. Оформление зем. уч-ков в соб-
ственность. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Судебные споры. Исковые заявле-
ния. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-
341-41-44, 8-8636-26-35-07.

1-КОМНАТНЫЕ

5128 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а», 4/4 эт., пл. 31 кв.м, не угловая, сделан ка-
премонт. Цена договорная. тел. 8-952-581-35-13.

6987 1-к. кв-ра в р-не центр. рынка (пр. Победы Ре-
волюции), 2/5 эт., сделан капремонт. Без посредни-
ков. тел. 8-989-515-47-25.
6988 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н хлебозавода, пл. 45 
кв.м, кухня 15 кв.м, м/п окна. Собственник. Неболь-
шой торг. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-776-85-00.
6744 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, в р-не водоканала, 
пл. 33 кв.м, 1 эт., имеется огород под окнами, сплит-
система, ремонт, хорошие соседи. Ц. 800 т.р., торг. 
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
дельный, балкон, подвал. ул. Парковая д. 17. тел. 
8-928-173-68-33.
1017 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная». 1 этаж - вы-
сокий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты 
изолированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, 
индивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипоте-
ка. Торг. тел. 8-989-631-70-55.
1017 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 кирп. домa, пл. 41 
кв.м, индив. отопление, кoмнaты изoлиpoванные, 
евроремонт, встроенные кухня, шкаф-купе, 2 сплит-
системы. Тел. 8-928-227-85-85.
9770 2-к. кв-ра, Новостройка, 3/3 эт., общ. пл. 42,5 
кв.м, сост. отличное, отопление индивид. Торг. Во-
просы по тел. 8-928-136-24-15, 8-951-530-81-88.
9426 2-к. кв-ра, центр, 9-эт. дом, детская библио-
тека, пр. К. Маркса, 75, кв. 35 (лифт), 2/9 эт., пл. 46,2 
кв.м, лоджия 14 кв.м, мебель, шифоньер 4-польный 
импортный, кресло-кровать, ковер. тел. 8-960-442-
90-47.
7772 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 170 т.р. 
Рассмотрим все варианты. тел. 8-988-552-42-41.

9440 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красина, 2 эт., круп-
ногабаритная, пл. 54 кв.м, после ремонта. Центр. 
отопление, м/п окна, с/у разд., лоджия 11 кв.м. Ц. 
1500 т.р., договорная. тел. 8-928-110-09-30.

9795 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирп. дома, общ. пл. 42,7 кв.м, 
балкон, подвал, домофон, через дом от базара, всё 
рядом, перепланировка узаконена. Цена догвоор-
ная. П. Артем, ост. «Машиносчтеная». тел. 8-918-511-
73-28.
9787 2-к. кв-ра, Шолоховский р-н, х. Дубровский, 
2/2 эт. кирп. дома, треб. ремонт. Рассмотрю матка-
питал, также до 3 лет. Оформим займ. Ц. 150 т.р. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-
99, 8-951-837-40-51.
9433 Собственник. Без посредников. 2-к. кв-ра, ре-
монт, новая мебель, есть всё, заходи и живи. В лю-
бое время, тел. 8-928-182-12-12, 8-928-179-44-64.
9477 2-к. кв-ра улучш. планировки в центре, р-н 14-
эт., 4/5 эт. кирп. дома, пл. 48,2 кв.м, кухня-столовая, 
с/у совм., балкон застеклен. Ц. 2200 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
9486 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, АГВ, Новостройка, 2/2 эт. 
кирп. дома, не угловая, кухня 9 кв.м, сост. жилое. Ц. 
1050 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
9486 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, пл. 44 кв.м, кухня 
6 кв.м, 4/5 эт. кирп. дома, не угловая, с/у совм., МПО, 
ремонт. Ц. 1350 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.

9822 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, р-н Олимпийский, 2/5 эт. 
кирп. дома, не угловая, сост. хорошее, заходи и жи-
ви, комн. изолир., всё в шаг. доступности. Ц. 1480 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.

7779 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Ленинского Комсомо-
ла, 62 «а», 2 эт., напротив рынка, собственник. тел. 
8-928-119-77-07.
7780 Срочно! В п. Артем (ГРЭС) 2-к. кв-ра, 1/3 эт., м/п 
окна, на окнах решетки, высокие потолки, хорошее 
сост. Комнаты прохладные. Рядом остановка, мага-
зины, школа и т.д. Посредникам не звонить. Ц. 800 
т.р., торг. тел. 8-991-425-49-40.
9513 2-к. кв-ра на Парковой, рядом рынок, «Пяте-
рочка», «Магнит», аптека. Окна, двери, балкон по-
меняны. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-118-12-43.
9827 В п. Майский, 2-к. кв-ра крупногабаритная, в/п 
3,2 м, пл. 49 кв.м, комн. изолир., кухня большая, с/у 
разд., сост. жилое, во дворе дома имеется хорошая 
кирп. летн. кухня. Ц. 730 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
9825 2-к. кв-ра пл. 58,5 кв.м, пр. К. Маркса, 1/2 эт. 
кирп. дома, окна м/п, отопление котел, гор. вода - 
водогрейка, сплит-система, с/у совм. Остается кух-
ня, сплит-система, шкаф-купе. Ц. 1700 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
9825 2-к. кв-ра в новом кирп. доме, пл. 44,1/25,8/8,3 
кв.м, р-н Петровки, ремонт от застройщика, 2/3 эт., 
в/п 2,5 м, есть балкон, окна м/п, отопление и гор. во-
да - АОГВ, с/у совм. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
9825 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, п. Каменоломни, р-н бас-
сейна, 1/3 эт. панельного дома, комн. изолир., кухня 
9 кв.м, м/п окна и лоджия, с/у разд., отопление АГВ. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
9825 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, ул. Хабарова, 1/5 эт. па-
нельного дома, комн. изолир., кухня 8 кв.м, балкон, 
с/у разд., рядом вся инфрастурктура. Док-ты готовы 
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
дивидуальным отоплением, 1/3 эт. Все для прожи-
вания необходимое имеется. Сдается для молодой 
семьи. Коммунальные услуги: на все имеются счет-
чики. Обр. по тел. 8-988-585-92-93, с 8 до 20 час. 
Собственник.
9352 Сдам на длит. срок 1-к. кв-ру со в/у, сост. хоро-
шее. Оплата 8000 р. + счетчики. Пер. Комиссаров-
ский. тел. 8-928-139-70-15.
9364 Сдаю флигель 6х4 м в п. Красина, газ, вода, 
отопление - форсунка, холодильник, мебель. Опла-
та 7500 руб. тел. 8-928-604-55-68.

7743 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, 1-комн., без 
мебели, п. Артем, ост. «Машиносчетная», центр, 
ул. Ленинского Комсомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5 
т.р. + коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.

9769 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н 10-го магазина, без быт. 
техники. Оплата 5 т.р. + коммунальные. Собствен-
ник. тел. 8-905-430-60-69.

9299 Сниму жилье в любом р-не города, оставлен-
ное без присмотра и нуждающееся в охране и со-
держании в жилом сост. За бесплатное прожива-
ние и моя оплата коммунальных услуг. Возможен 
небольшой косметический ремонт. Пенсионер, 65 
лет, без вредных привычек. тел. 8-928-621-91-45.

9766 Сдается 2-комнатный дом со в/у, за 6 т.р., толь-
ко для семейных. тел. 8-961-287-31-76, Игорь.
9300 Сдается комната и флигель в частном домов-
ладении, п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-
411-30-91.
9764 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Садовая (р-
н школы №21), со в/у. Желательно для двух студен-
тов. Оплата 3,5 т.р. на каждого плюс коммун. услуги. 
Информация по тел. 8-928-146-75-72.
9370 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, с мебелью. 
Ц. 6 т.р. тел. 8-928-180-42-48.
9371 Сдам 1-к. кв-ру после ремонта, с мебелью, в 
р-не ул. Парковая. тел. 8-908-501-35-56.
9375 Сдается одно место для проживания, девуш-
ке, в 2-комн. кв-ре, в центре города, по ул. Держави-
на, со в/у. тел. 8-918-509-22-46.
7749 Сдается 2-к. кв-ра возле станции перелива-
ния крови, 4/5 эт., кв-ра светлая, крупногабаритная. 
Собственник. Оплата 3 т.р. + квитанция + свет + газ 
+ вода. тел. 8-928-118-07-65, Елена.
9394 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н автовокза-
ла, частично с мебелью и частично с быт. техникой. 
Оплата 7 т.р. + квитанции по счетчикам. Отопление 
индивидуальное. Пл. 35 кв.м. тел. 8-938-108-07-69.
9393 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью и быт. 
техникой, 3/5 эт., оплата 9 т.р. + ком. услуги по кви-
танции (счетчики, отопление индивидуальное), пл. 
42 кв.м. тел. 8-918-522-35-97, Татьяна.
1017 Сдается отличная кв-ра с ремонтом на лю-
бые сроки. Меблирована новой мебелью, холод., 
ТВ, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Семье, студентам, 
ИТР, директорам. Звоните! тел. 8-906-452-91-60.
1017 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни 
со в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холод., сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Звоните! АН тел. 8-906-452-91-60, 
с 9-20 час.
1017 Сдается 2-к. кв-ра, п.ХБК, общежитие, р-н ли-
цея, 5/5, удоб. в кв-ре, кухня общая, эл. водон. бак, 
сост. обычн., окна м/п, из мебели шкаф и сервант. 
Оплата 4,5 т.р. + сч. свет и сч. газа. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.

1017 Сдается 1-к. кв-ра, п.Майский, 3/4, ост. «Фар-
ватер», ТЭЦ, окна и балкон м/п, сплит, холод., ТВ, ди-
ван, стенка, шкаф, стол, стулья. Сост. жилое. Семье, 
студ., команд. Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
1017 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт. Без мебели. П. ХБК, ул. 
Текстильная, 14. Комнаты изолир., туалет, ванна 
разд. - кафель, пол - линолеум, дв. дверь, застекл.
балкон, рядом рынок, д/сад, школа, маг. Оплата 
7000 р. + ком. тел. 8-951-496-83-03.
1017 Сдается 2-к. флиг. на одном уч-ке с хоз. Пр. 
Карла Маркса, отд. полиции, удобства, необх. ме-
бель и быт. техника. Кроме стир. маш. Без заез-
да. Сост. обычн. Студ., ком. Оплата 6 т.р. всего! тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1017 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Шишкина, «Город Бу-
дущ.», 3/5, АГВ, окна м/п, балкон заст. Стенка, стол, 
кресло-кровать, стир. маш. авт. Семье, студ., коман-
дир. Сост. жилое. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
1017 Сдается 1-к. кв-ра, Соцгород, ул. Садовая, 1/5, 
ТЭЦ, 42 кв.м, есть балкон, сост. обычн., холод., ТВ, 
2 дивана, стол, стенка, прих. Семье, студ., команд. 
Оплата 7,5 т.р. + сч. света и сч. воды. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
1017 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, кадет. корпус, 
4/5 эт., отопл. и гор. вода ТЭЦ, сост. жилое, лоджия 
заст., холод., стир. маш. авт., диван, стол, стулья. 
Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
9414 Сдается 3-к. кв-ра в самом центре города, по 
пр. Победы Революции, 128 «а», с мебелью и техни-
кой, порядочной семье. Оплата 9 т.р. + ком. плате-
жи. Реальная цена. тел. 8-918-574-07-89, 8-918-542-
07-60.
9427 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/5 эт., 
в наличии мебель и быт. техника. Оплата 8 т.р. + к/
платежи. тел. 8-951-844-06-65.
7764 Сдаю 1-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой в п. 
ХБК. Оплата 5,5 т.р. + вода, электр., газ. тел. 8-928-
766-82-44.

7765 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок, с мебелью и быт. техникой. тел. 
8-938-167-10-90, 8-918-576-93-89.

7766 Сдается комната 17 кв.м в центре, со в/у, двум 
студентам. Мебель, холодильник, телевизор. Все 
учебные заведения в шаговой доступности. Опла-
та 4500 руб. с человека (все учтено). тел. 8-952-604-
02-36.
1045 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
1045 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, 2/5 эт., новый дом, АОГВ, сост. нормальное, 
два дивана, холодильник, ТВ, стир. машинка, 6 т.р. + 
сч. тел. 8-908-191-34-59.
1045 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, 
3/5 эт., сост. нормальное, стенка, ТВ, холодильник, 
стир. машинка, 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
1045 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, новые дома, 
33 кв.м, 3/3 эт., АОГВ, сост. хорошее, два дивана, ши-
фоньер, ТВ, холодильник, стир. - автомат, 7 т.р. + сч. 
тел. 8-908-191-34-59.
1045 Сдается 4-комнатный дом в г. Шахты, п. Каме-
ноломни, заезд для машины, сост. обычное, ТВ, хо-
лодильник, стир. - автомат, на любые сроки и коли-
чество человек. 3 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63.
1045 Сдается 2-к. в-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
два дивана, ТВ, холодильник, стиральная машинка 
- автомат, сост. обычное. 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-
34-59.
9435 В центре города сдается небольшой фли-
гель на 1-2 чел. в одном дворе с хоз. Отопление газ-
форсунка. Имеется необходимая мебель, холодиль-
ник. Цена с одного жильца - 4 т.р., с семейной пары 
без детей 5 т.р. + ком. платежи по счетчикам. Есть 
в перспективе сдача с удобствами дороже: ванна + 
стир. машина. тел. 8-988-898-18-15.
9453 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1 эт., авто-
номное отопление, интернет, мебель, стиральная 
машинка, большая лоджия. тел. 8-909-435-03-90.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

9799 Сдается посуточно, можно на длит. срок 1-к. 
кв-ра крупногабаритная, в центре города, с мебе-
лью. Все вопросы по тел. на месте. тел. 8-918-587-
87-47, 8-989-520-50-41. Собственник.
9799 Посуточная аренда, можно на длит. срок - 3-к. 
кв-ра (перепланировка в 2-к. студию) находится 
в самом центре города, р-н 2 школы. Евроремонт, 
спутниковое ТВ. Цена в будние дни - 2500 р., в вы-
ходные 3000 р. На длит. срок цена обговаривается. 
тел. 8-989-520-50-41, 8-951-829-93-13.
9787 Сдается домик, р-н Красина, 1 комн., кухня, ко-
ридор, отопление печное, с мебелью. Ц. 4000 р. + 
ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-
837-40-51.
9787 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н поликли-
ники, 3/4 эт. кирп. дома, с мебелью и быт. техни-
кой. Ц. 6000 р. + коммуналка. Отдельно сдается га-
раж - 2500 р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
9805 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Майский, около рынка, 3/4 
эт., в/у, быт. техника, сплит-система. Оплата 5 т.р. + 
ком. На длит. срок. тел. 8-988-545-12-66.
9805 Сдаю 1-к. кв-ру в бывшем общежитии, 4/5 эт., 
пл. 13 кв.м, после ремонта, водогрейка, на длит. 
срок, свой с/у. тел. 8-988-545-12-66.
9823 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в п. 
ХБК, пл. 30 кв.м, с мебелью, посудой и быт. техни-
кой (холодильник, телевизор, сплит, стир. машин-
ка). Оплата 8 т.р. в мес. + коммун. платежи (не высо-
кие). тел. 8-918-536-00-66.
9814 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н 14-этажек. тел. 
8-989-532-52-75.
9822 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, в п. ХБК, 4/9 эт., 
р-н рынка, сост. жилое, чистая, светлая. Вся необхо-
димая мебель. Ц. 6500 р. + ком. платежи. Агентство 
«Аврора», ком. 50%. тел. 8-988-944-04-54.

1049 Сдается в п. Майский, ул. Образцова, 2-к. 
кв-ра с мебелью, сплит-система, быт. техника. тел. 
8-918-566-70-11.

1049 Сдается в аренду киоск, пл. 15 кв.м, напро-
тив Центра занятости, угол ул. Ленина/пер. Киро-
ва. тел. 8-918-566-70-11.

9499 Сдается 3-к. кв-ра для студенток. Мебель, быт. 
техника, интернет. Р-н Дворца спорта. тел. 8-928-
193-89-90.
9511 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой. 
Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-952-563-85-00.
9505 Сдается 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Азов-
ка, 3 эт., частично с мебелью, с холодильником и те-
левизором. Звоните! тел. 8-928-625-23-90.
9504 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, 2 эт., с ме-
белью и быт. техникой. Арендная плата 7 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-625-23-90.
9825 Сдается крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42 кв.м, 
п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна 
м/п, лоджия 6 кв.м, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, 
без мебели. 6000 р. + к/услуги. тел. 8-906-180-48-14.
9824 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
45,3 кв.м, 1 эт. кирпич. дома, АОГВ, кухонный гарни-
тур выполнен из дерева и укомплектована новой 
быт. техникой. Кв-ра в отл. сост., полностью мебли-
рована и готова для сдачи. Ц. 25 т.р. + коммун. пла-
тежи. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
9517 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, пр. П. Революции/ул. 
Советская, 2 эт., окна м/п, вся мебель, диван и кро-
вать, холодильник, стир. машинка, телевизор, интер-
нет. Семье, паре, командировочным. Оплата 8000 т.р. 
+ ком. платежи. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
2816 В доме с хозяйкой сдаю комнату (недорого), 
р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
1053 Сдаю 1-к. кв-ру, пл. 32 кв.м, в п. Южная, 1/2 эт., 
м/п окна, хороший ремонт, мебель, быт. техника. 
Рядом школа, д/с. Ц. 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-
511-66-44, Людмила.
9536 Срочно! Сдается 2-к. крупногабаритная кв-ра в 
п. Петровка, 3 эт., отопление АГВ, комнаты изолир., с 
необходимой мебелью и быт. техникой (холодильник, 
ТВ, стир. машинка - автомат, сплит-система), с/у разд. 
Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
9536 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., мебель вся необходимая, быт. техни-
ка, отопление АГВ, окна м/п, с/у совмещен, лоджия 
есть, интернет, кабельное. Семье на длительный 
срок. тел. 8-909-417-53-81.
9538 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н Дворца спорта, с 
мебелью и быт. техникой, в отличном сост. Ц. 10 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-919-872-05-35.
9539 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., с мебелью и 
быт. техникой, в хорошем сост. Ц. 6500 р. + комму-
налка. тел. 8-919-872-05-35.
9548 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 

7447 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ, ЗАМЕНА ПРУЖИН, ПОРОЛОНА, ТКАНЬ 
НА ВЫБОР, КОРОТКИЕ СРОКИ, УМЕРЕННЫЕ 
ЦЕНЫ, ДОСТАВКА И ВЫЕЗД МАСТЕРА БЕС-
ПЛАТНО. ТЕЛ. 8-928-777-59-56, АЛЕКСАНДР.

7345 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ любой сложности. Замена пружин, пороло-
на и механизмов. Большой ассортимент тканей. 
Качественно, быстро и экономично. Выезд ма-
стера и доставка бесплатно. тел. 8-928-129-24-20, 
8-988-584-35-29, Артем.

9312 ОБИВКА ДВЕРЕЙ, мебели. Ремонт корпусной, 
любой мягкой мебели НА ДОМУ. Замена пороло-
на, пружин, механизмов, ножек, столярки и др. Раз-
борка, переноска, сборка мебели. ХОЗ.-БЫТОВЫЕ 
услуги по дому и усадьбе. Просто ПАРА МУЖСКИХ 
РУК в помощь. тел. 8-928-108-11-06, 23-07-93, 8-960-
463-11-96, 8-918-530-40-06.

9773 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, боль-
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
каналов. Куплю неисправные и заблокирован-
ные ресиверы «Триколор». Обр. по тел. 8-908-
198-01-58.

9479 Ремонт, установка, настройка телевизоров 
ЖК, кинескопных телевизоров, спутникового 
оборудования «Триколор». Доставка и установ-
ка цифровых приставок и антенн на 20 каналов. 
Куплю неисправные телевизоры ЖК. тел. 8-961-
321-84-43.

1046 Мастерская «РЕМБЫТТЕХНИКА» оказывает 
услуги по ремонту: ПЫЛЕСОСОВ, СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН, ХОЛОДИЛЬНИКОВ, КОНДИЦИОНЕРОВ 
И ЮВЕЛИРНЫХ изделий. По адресу: пр. К. Маркса, 
81. тел. 8-909-437-34-77, 8-928-162-15-33, 22-60-76.
9550 Ремонт телевизоров и радиоаппаратуры на 
дому у заказчика. Качественно. Обращаться по тел. 
8-908-509-22-09.

ГАРАЖИ
6737 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем гара-
жом, размер 7,5х4,5 м, высота 3,5 м, новая кровля, 
оштукатурен, документы все + земля в собственно-
сти. Можно под склад. Цена 300 т.р. тел. 8-928-764-
45-43.

6996 Продается капитальный гараж в р-не Соцго-
родка, пер. Мясокомбинатовский, 26, пл. 24 кв.м. 
Имеется смотровая яма, подвал. Собственность на 
гараж и землю. тел. 8-918-550-11-31.
7147 Продам отдельно стоящий кирпичный гараж 
по ул. Искра, в р-не водоканала, пл. 40 кв.м, свет, 
док-ты в порядке. Ц. 300 т.р., торг. Рассмотрю вари-
анты обмена на авто. тел. 8-928-121-99-91.
7803 Продается гараж в а/к «Уголек» (молзавод), 
кирпичный, требуется капремонт. Документы к 
сделке готовы. Собственник. Ц. 160 т.р., торг. тел. 
8-938-161-68-16.
9336 Продается кирпичный гараж в центре города, 
во дворе дома по ул. Шевченко, д. 117. тел. 8-903-
432-10-01.

7692 Продается гараж в р-не Машзавода, длина 9 м 
50, ширина 5 м, высота ворот 3 м + подвал. Смотро-
вая яма. тел. 8-928-183-23-76.

1017 Продаю кирпичный гараж по ул. Искра, коо-
ператив «Эврика», 21 кв.м. Подвал на весь гараж. 
Над гаражом навес. Высокие ворота. Свет, бак для 
воды, печка буржуйка. тел. 8-918-510-83-72.
9807 Продаю гараж в п. Артем, ул. Искра, без доку-
ментов. Ц. 60 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
1046 Продаю кирп. гараж (6х5 м, в/п 2,7 м), пл. 30 
кв.м, с погребом (подвалом) во всю площадь гара-
жа, расположен в р-не гстиницы «Кузбасс» и Комсо-
мольского парка, все документы в порядке, земля в 
собственности. тел. 8-928-601-11-72.
9503 Сдается гараж в п. Артем, в р-не поликилники, 
с ямой, по ул. Ильюшина, кирпичный, под л/авто. Ц. 
2000 р. в мес. тел. 8-928-625-23-90.
9835 Продается гараж по ул. Прокатная, 24 кв.м, до-
кументы в порядке. тел. 8-928-152-45-20.
10205 Срочно! Продается гараж в кооперативе 
«Текстильщик» п. ХБК, пл. 33 кв.м, р-ры: 7х4х2,5 м. 
Подвал сухой 3х3х2,5 камень. Смотр. яма + ниша 
сбоку. Электроэнергия, охраняемая территория. 
Документы в порядке: юстиция + кадастр. Ц. 99 т.р. 
тел. 8-928-227-43-34, 8-951-821-26-99.

ЖИВОТНЫЕ
7976 Птицефабрика «Маркинская» реализует кур-
несушек красной породы хайсекс браун. Возраст 
кур 1,5 года. Цена 60 руб. за голову. тел. 8-960-455-
97-65.
8026 Продаю селезней - шипунов прошлого го-
да, вес 5 кг, на мясо. Или на племя. Ц. 700 руб. тел. 
8-950-84-85-813.
9340 Продается телочка, возраст 1,5 мес. тел. 8-908-
176-64-93.
9341 Продаю две коровы на молоко. Цена договор-
ная. тел. 8-952-581-41-07.
Отдам в хор. руки котика 1,5 мес. Умный, ко всему 
приучен. тел. 8-919-896-79-41.
Подарю красивую кошечку, ласковая, умная. Все 
кушает. тел. 8-928-613-58-74.
9335 Продаю срочно средне-азиатскую овчарку (6 
мес.), привитая. тел. 8-961-410-19-05.

9391 Продам 2-х телок: 2 года и 1 год. Цена 30 т.р. и 
40 т.р. тел. 8-952-564-26-95.
9396 Продается сено в тюках и в рулонах, цена за 
тюк 100 руб., рулон - 1200 р. Возможна доставка. 
тел. 8-918-55-16-519, Сергей.
7768 Продаю дойных коз белой масти, недорого. 
тел. 8-951-844-91-25.
Подарю котят, девочка черная, пушистая. Мальчик 
белый с черными пятнами. Возраст 2 мес. Милые и 
дружелюбные. тел. 8-966-206-75-20.
9816 Продаются щенки пекинеса, девочка, маль-
чик, возраст 1,5 мес. Кушают самостоятельно. Ц. 
3500 руб. тел. 8-960-446-91-42.
9832 Продается щенок той-терьера, девочка, воз-
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